
Değerli Öğretmen Arkadaşlarım;

Ne mutlu ki biz bu toplumun şanslı bireyleriyiz. Neden? Çünkü bu toplumun aydınlanma

ve kültür ocağı olan okullarda görev yapıyoruz. Okullar toplumların aydınlanma

ocağıdır. O ocağı aydınlatan da öğretmendir. Öğretmenler, topluma yön veren,

toplumun yönünü belirleyen pusulalardır. Gençler geleceğin tohumudur. Bu tohumun

özüne bakarak yarınımızı keşfedebiliriz. Yarınımızın güçlü ve sağlam olmasını istiyorsak,

sağlam tohumlar ekmemiz gerekmektedir. Gençliğin bitmeyen enerjisi ile hayat aşısı

verilen milletler mutlaka medeniyet basamaklarında yükseleceklerdir.

Eğitimdeki öncelikli hedefimiz; toplumun bütün kesimleri ile beraber, kendisini ülkesine

ve milletine adayan onurlu, ilkeli gençler yetiştirmek olacaktır. Eğitim seviyeleri ve

meslekleri ne olursa olsun, insana ait yüksek haslet ve değerlerle donatılmamış fertler,

tarih boyunca baş belâsı olmuşlar ve insanlığın huzur ve barışına kastetmişlerdir...

Dünyada üç kez Ağa Han Mimarlık Ödülü almış tek mimar ve şehir planlamacısı olan

Turgut Cansever: “Şehri imar ederken nesli ihya etmeyi ihmal ederseniz, ihmal ettiğiniz

nesil imar ettiğiniz şehri tahrip eder.” der.

Hangimizin yüreğine bir öğretmen dokunmadı?

Hangimizin başını bir öğretmen okşamadı?

Hangimizin kahramanı bir öğretmen değil?

Şimdi sıra bizde. Biz öğrencimizin başını okşayacağız. Biz onların yüreğine dokunacağız.

Onların kahramanı biz olacağız.

Eğitimciler kendi sorunlarının teşhisini yapıp çözebilecek beceri ve kabiliyetteler. Bu

gün eğitimde kangren haline gelen sorunlar var. Bir yara neden kangren olur? Teşhisi

koyup tedavi olmazsanız kangren olur. Bizim önce teşhise, sonra da tedaviye ihtiyacımız

var.  Eğitimdeki sorun derslik, alet-edevat sorunu değil, içerik sorunudur.

Çocuklarımızın çağımızın objektif bilgileri ile dolu olan bilgilere ihtiyacı var. Matematik

formüllerini unutmuş bile olsanız üniversitede tekrar öğretebilirsiniz. Ama inanç ve

ahlak esaslarını, dürüst olmayı öğretemezsiniz. Eğer şahsiyetli, erdemli, vatansever ve

medeniyet kurucu bir gençlik yetiştirmek için çaba göstermiyorsak, ne anlamı var

yaptığımız işin? Verdiğimiz emeklere çok yazık.
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Aslında temel sorun şu: Hiç kimse hiç bir şeyi beğenmiyor, hep eleştiriyor, “Sence ne

olmalı?” dendiğinde de yıllardır uygulanan ve denenen şeyleri söylüyor. Kimsede yeni

fikir yok. Çocuklarımıza hayat boyu lazım olacak ve sürekli kullanacakları bilgileri

öğretemiyoruz. Aile hayatını, nasıl aile olacağını, ailenin toplum için önemini

öğretemiyoruz. Doğumundan ölümüne kadar her gün yemek yediği halde, yemek

yapmayı ve sağlıklı beslenmeyi öğretemiyoruz. Yaşlandığında ancak anlayabiliyor

sağlıklı yaşamın veya beslenmenin önemini. Çalışıp kazanmayı, tutumlu olmayı ve bütçe

tutmayı öğretemiyoruz. Onun için bu gün herkes borçlu.

Eğitimciler eğitimi eleştirmek yerine katkı sağlamak için gayret göstermelidir. Hangi

matematikçi iyi bir öğrenci yetiştirdi de müfredat engel oldu? Hangi Din Kültürcü ahlaklı

ve erdemli bir öğrenci yetiştirdi de müfredat engel oldu?

Adalet mahkeme salonlarında sağlanmayacağı gibi, okullarda da başarı elde edilemez.

Adalet, adaletli insanları çoğaltmakla; eğitim de, eğitimli insanları çoğaltmakla olur.

Çocukları dünya ne kadar kötü olursa olsun, kendilerini mevcut şartlara

uydurabilecekleri tarzda değil, daha iyi bir dünya kuracakları şekilde eğitmeliyiz.

Öğretmen ne anlatırsa anlatsın, ne öğretirse öğretsin, bu ileride o öğrenciye yarayacak

şekilde olmalıdır. Kısaca çocuğa ışık olacak bilgileri aktarmalıdır.

Bozüyük İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak göreve yeni başladım. Hedefim; öğretmen

arkadaşlarımızla el ele vererek bir sinerji oluşturmak ve mevcut başarıyı daha

yukarılara çekmektir. Beraber projeler üreteceğiz. Öğretmen arkadaşımın üreteceği

her projeyi dinlemek ve desteklemek için mesai mefhumu gözetmeyeceğim. Çünkü

eğitim bütün paydaşların el ele vererek katkı sunması gereken bir alandır. Toplumun

destek vermediği hiç bir proje başarılı olamaz. El ele verirsek kesinlikle başarırız.

Başarırsak; güzel ilçemiz Bozüyük’ümüz kazanır, Bilecik’imiz kazanır, Türkiye’miz

kazanır.

İYİ Kİ VARSIN ÖĞRETMENİM...

 

 


